
Učenički dom Ivana Mažuranića 

Trg Antuna, Ivana i Vladimira Mažuranića 12 

10000 Zagreb 

KLASA: 112-03/24-01/02 

URBROJ: 251-491-01-24-5 

 

Zagreb, 23. listopada 2024. godine 

 

 

Na temelju članka 6. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Učeničkom domu 

Ivana Mažuranića ravnateljica donosi 

 

O D L U K U 

 

o imenovanju Povjerenstva za procjenu i vrednovanje kandidata natječaja za radno mjesto 

spremača/ice  – neodređeno, puno radno vrijeme 

 

I. Članovi Povjerenstva su: 

- Danijela Benko, prof. - ravnateljica Doma, predsjednica Povjerenstva  

- Damir Doležal, prof. – odgajatelj 

- Maja Brkić, struč. spec. admin. publ.  –  Tajnica Doma 

 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

        Ravnateljica 

 

        Danijela Benko, prof. 

 

 

 
 


